
UCHWAŁA NR LXV/445/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  podjęcie działań zmierzających  do realizacji zadania. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz.U.2023.40 t.j. ) 
Rada Miejska Gminy  Stęszew uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  podjęcie działań zmierzających do realizacji ścieżki spacerowej przy jeziorze 
Strykowskim w Strykowie. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Stęszew do zawierania umów i porozumień związaną z realizacją 
zadania opisanego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska Gminy Stęszew wyraża zgodę na  podjęcie działań zmierzających do realizacji zadania 
wymienionego w § 1. 

Realizacja  tego zadania  wzbogaci oferte rekreacyjną  Gminy Steszew  poprzez budowę  oprzy jeziorze 
Strykowskim  w Strykowie . Zadanie poprawi  atrakcyjności miejscowości jako dogodnego miejsca do 
wypoczynku oraz rozwoju aktywnych form rekreacji. Biorąc pod uwagę celowość i racjonalność działania 
realizacja zadania powinna odbyć się we współpracy z właściecielem gruntu, na którym planuje sie przebieg 
ściezki. Zainicjowanie tego zadania zależy od zgody właściecieli  gruntów, kolejno zadanie zostanie wpisane 
w  plany  inwestycyjne Gminy Stęszew. 

Wykonanie zadania poprawi jakość życia  naszych mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



